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23\ EE'?"\ Akt normativ nr. 1, daté 9.2.2022

wig “/]Pgﬁxr i Asa ndryshime (amendimi i treté) né tekstin e marréveshjes pér

“ . _ pradhimin e furnizimin, nga dhe ndérmjet PHIZER EXPORT B.V.,

-7 ; mini strisé sé Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale té Shqipérisé, ministrit té

“Shtetit pér Rindértimin dhe Institutit t& Shéndetit Publik, miratuar me aktin
normativ nr. 3, daté 18.1.2021, té Késhillit té¢ Ministrave, té ndryshuar””.

REZULTATI I VOTIMIT
VOTIMI
PRO KUNDER ABSTENIM
108 1 L

MIRATOHET




